Nacional de Abastecimento - CNPJ/MF 26.461.699/0061-11 - Contratada: JOSUE R DA SILVA
LTDA - CNPJ/MF 07.852527/0001-93 - Objeto: Contratação de serviços de locação de
impressoras multifuncionais, conforme condições e quantidades estabelecidas no Termo de
Referência. Valor estimado do contrato: R$ 36.425,00 (trinta e seis mil quatrocentos e
vinte e cinco reais). Nota de Empenho nº 2025NE000409. Fundamento legal: Fundamento
legal: art. 292 do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab (RLC) e Lei nº
13.303/2016. Vigência: 08/09/2025 à 08/09/2026. Data de assinatura: 08/09/2025.
Assinam pela Contratante:

[...]

global do período, os valores anteriores, a prorrogação do período de vigência contratual,
os valores mensal e global do período, o direito à futura repactuação e a atualização da
garantia contratual. Contratada: ARAUNA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA., CNPJ nº
04.900.474/0001-40. Valor de: R$ 2.610.171,24 (dois milhões, seiscentos e dez mil, cento
e setenta e um reais e vinte e quatro centavos) nos termos da Cláusula Sexta. Vigência: 12
(doze) meses, com início em 01/12/2025 e término previsto para 30/11/2026 nos termos
da Cláusula Quinta. Data de Assinatura: 29/08/2025.